

Pagar ApS

CVR-nr.: 40733655

Violvej 13
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2022

Susanne Berg Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pagar ApS
Violvej 13
9500 Hobro

CVR-nr: 40733655

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivnings-og administrationsservice samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for perioden 01/01-2021-31/12-2021 på kr. 340.551 anses som tilfredsstillende. Sidste regnskabsår dækkede 16 måneder, derfor afviger indeværende ift. dette

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.281.043	1.846.509
Personaleomkostninger	1	-840.153	-1.118.742
Resultat af ordinær primær drift		440.890	727.767
Øvrige finansielle omkostninger		-4.285	-2.967
Ordinært resultat før skat		436.605	724.800
Skat af årets resultat		-96.054	-159.456
Årets resultat		340.551	565.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		227.551	454.744
I alt		340.551	565.344

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.547	255.465
Tilgodehavende skat		3.946	10.544
Tilgodehavender i alt		244.493	266.009
Likvide beholdninger		715.935	520.751
Omsætningsaktiver i alt		960.428	786.760
AKTIVER I ALT		960.428	786.760

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		795.295	565.344
Forslag til udbytte		-113.000	-110.600
Egenkapital i alt		722.295	494.744
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		80.777	86.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.356	94.549
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.133	292.016
Gældsforpligtelser i alt		238.133	292.016
PASSIVER I ALT		960.428	786.760

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2021-
	kr.	kr.
Løn og gager	792200	595000
Pensionsbidrag	237394	141517
Andre omkostninger til social sikring	2903	2273
Andre personaleomkostninger	86245	101363
	<u>1118742</u>	<u>840153</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1